
Kära partikollegor,
Efter åratal av misskötsel börjar resan för Sverige, men vänner, det kommer att ta tid. Ha 
tålamod. Sverigedemokraterna har alltid varit tålmodiga. Stått på oss, inte vikt ner oss när det 
börjar bli motigt, utan ständigt steg för steg jobbat oss fram. Det gör vi nu också. Enträget och 

beredda att göra det som krävs.

Vi har nu påbörjat vår chans och vi tar den och vi behöver allas röst och kraft för att kunna 
fortsätta det viktiga arbetet för vårt land. Och vet ni vad, det börjar ge resultat.

Till höst är vi inne i mandatperiodens sista år och härifrån känner vi av det höga tempot i 
reformarbetet med att vända vårt land i rätt riktning.

Från att ha haft två tunga år av utredningsfas ser vi nu hur vi växlar över till verkställighet av 
paradigmskiftet och implementering av Tidöavtalet.

Flera nödvändiga lagar har redan trätt i kraft.

Möjlighet att använda anonyma vittnen, skärpta krav för nystartsjobb, införande av 
visitationszoner, ny förverkandelagstiftning som gör det möjligt för polisen att ta rolexklockor, 
guccikepsar osv, utökade möjligheter att använda kameraövervakning, stärkt lärlingsersättning 
för gymnasielever, skärpta straff för vapenbrott och hårdare krav på människor som söker sig 
till Sverige som får utvisningsbeslut och mycket mer.

Effekterna av vår signalpolitik i sig ger också effekt. Från att ha signalerat – Kom hit och få, 
signalerar vi nu – kom inte hit om du inte vill bidra och vill gott.

Det ska vara jobbigt att vara kriminell i Sverige och det blir allt svårare att kunna ta del av vår 
välfärd. Vi accepterar inte hedersvåld och skuggsamhällen. Fokuset ligger på brottsoffret och 
inte på förövaren. En betydligt större kravbild ställs på den enskilde som kommer hit och det är 
gynnsamt för Sverige. Det är helt enkelt paradigmskiftet vi pratar om.

Låt oss alla gemensamt fortsätta arbetet på alla nivåer, för att på riktigt få ordning på vårt 
vackra Sverige, så som vi känner det.

Hälsning från 
riksdagsgruppen

Linda Lindberg 
Gruppledare



Aktuellt första halvåret 2025
SKOLA: Skolor mot brott – ny anmälningsskyldighet

Tack var Sverigedemokraterna kommer en ny skyldighet för rektorer att polisanmäla brott som 
begås på skolan att bli lag 1 juli 2025. Denna innebär att rektorer som huvudregel är skyldiga 
att anmäla brott som begås i samband med verksamheten. Tack vare SD så går regeringen 
mycket längre än vad utredaren ville och vanligt förekommande brott i skolan, exempelvis 
misshandel, skadegörelse, stöld samt kränkande fotografering och olaga integritets¬intrång ska 
polisanmälas. Endast bagatellartade brott ska kunna undantas från anmälan, så som att en elev 
klottrar på en bänk vid enstaka tillfälle, eller att en elev vid enstaka tillfälle knuffar till en annan 
elev utan att den senare skadas.

SKOLA: Informationsskyldighet

Dessutom är rektorer sedan 1 april i år redan skyldiga att delge polisen information som de 
behöver i brottsbekämpningen. Det innebär att en rektor som får information om att ett brott 
har begåtts utanför skolans verksamhet, redan idag har skyldighet att dela den informationen 
till de brotts¬bekämpande myndigheterna. 

SKOLA: Skärmfri förskola

Sverigedemokraterna har länge verkat för att få bort skärmarna från förskolan. Barn ska mötas 
av kunniga och engagerade pedagoger och inte av iPads och mobiler. Från och med 1 juli 
blir det i tydligt i förskolans läroplan att endast analoga lärverktyg, exempelvis böcker, ska 
användas för barn under två år, och att eventuell användning av andra lärverktyg än analoga 
bör ske med stor restriktivitet för barn i övriga åldrar.

BIDRAG: Demokrativillkor

mot samhällets grundläggande värderingar, så som islamism och annan våldsbejakande 
extremism. Det kan handla om ett trossamfund som uppmanar sina betjänade till att inte följa 
svensk lag eller inte hörsamma tvingande påbud eller som främjar våldsbejakande extremism 

försvara terrorhandlingar, så som Hamas attack mot Israel 7 oktober 2023, eller våldsbejakande 
extremism ska också anses utgöra ett motarbetande av det demokratiska styrelseskicket. 
Organisationer som ägnar sig åt sådana handlingar ska inte få statliga pengar!

DEMOKRATI: Partilotter regleras

Tack vare SD skärps nu kraven på för Sossarnas skamliga lotteribedrägeri. Från 1 januari 2026 
ska det bli tydligt vilket parti som står bakom en lott. Det är väl ändå en rimlig ordning?  Vi 
sätter också stopp från de skattemässiga fördelar som Socialdemokraterna har givit sig själva. 
Det innebär att även S-lotterna kommer att omfattas av spelskatt. Det är ju ändå häftigt att 
betala skatt. Utöver det så ska Spelmyndigheten inte ha möjlighet att medge undantag från 
spellagens kreditförbud för ett partipolitiskt lotteri och partipolitiska lotterier ska inte heller vara 
undantagna från spellagens krav på bonusbegränsning. En proposition ligger nu i riksdagen för 
beslut.

Politiska påskägg 2025



Idag kan nästan alla migranter få en stor mängd bidrag från dag ett i Sverige. Detta drar till sig 
en invandring i Sverige som vi annars inte hade haft. Nu har vi precis tagit emot en utredning 
som ändrar detta helt, alla ska nu först behöva jobba eller i vart fall varit i Sverige länge. Nästan 
alla bidrag kommer att tas bort även för de som redan är här och varit här i kortare än fem år. 
Att gå på bidrag ska aldrig löna sig och detta kommer kraftigt sänka migrationen till Sverige, de 
som kommer hit gör det inte för vädret om man säger så.

BIDRAG: Utredningen om bidragstak

En utredning om ett bidragstak presenterades i mars. Denna ska göra så att man inte kan 
stapla bidrag på varandra och på det sättet kunna leva gott på det svenska välfärdssystemet. 

av föräldrarna jobbar och som kan ha bidragsnivåer på trettio, fyrtio, femtio tusen kronor i 
månaden. Över 90% av föräldrarna i bidragshushåll där ingen av de vuxna arbetar kommer från 
någon annanstans i världen än Sverige. Det är inte rimligt att människor ska kunna komma hit 
och leva på svenska skattebetalares pengar, detta gör vi nu någonting åt. 

BIDRAG: Aktivitetsplikt i försörjningsstödet

En annan utredning på samma tema och som de nu arbetas febrilt med i Regeringskansliet är 
den om aktivitetsplikt i försörjningsstödet. Inte nog med att vi kraftigt skär ner bidragen för 
de personer som kan arbeta men inte arbetar, och då oftast utrikes födda som kommit hit för 
att åtnjuta frukterna av det svenska välfärdssystemet, de ska i fortsättningen också behöva 
utföra bl a samhällsnyttiga insatser för att överhuvudtaget få sina socialbidrag. Båda dessa 
utredningar kommer också, när vi inför dem, att skicka signaler ut i världen om att det inte är 
någon mening med att komma till Sverige mer, för här får man inga gratispengar längre. Båda 
dessa reformer jobbar vi stenhårt för att de ska träda i kraft innan mandatperiodens slut. 

MIGRATION: Utländska kriminella ska utvisas

Vi läser varje dag i tidningarna om dömda utlänningar som inte utvisas och där åklagaren inte 
ens yrkar på utvisning eller påstår sig glömma det. Det är slut med det nu. Om några dagar får 
vi en utredning där alla åklagare alltid ska tvingas yrka på utvisning när en utlänning åtalas för 
brott. Domstolen ska heller inte längre ta i beaktande tillståndet i hemlandet utan utvisning ska 
utdömas och så ska den personen hem så fort det går. Vi kommer även höja straffen för de 
som anställer illegala migranter.

MIGRATION: Spårbytarna ska nu utvisas

En annan helt otrolig del av svensk utlänningslagstiftning vi nu tagit bort är det så kallade 
spårbytet. Innan 1 april i år kunde den som fått nej på asyl, ofta i tre instanser, helt enkelt få ett 
arbetstillstånd i Sverige och stanna i alla fall. Allt man behövde göra var länge att hitta ett jobb 

kommer förlängas, bedömare och olika aktivistgrupper menar att ungefär 5000 utlänningar 
kommer bli utvisade från Sverige i och med detta.

MIGRATION: EU:s striktaste migrationspolitik

Sverige har avvikit från EU:s lagstiftning om migration kraftigt åt det snällare hållet. Man har 
delat ut permanenta uppehållstillstånd nästan direkt och alltid skickat ut signalen ”kom hit”. 
Det är slut med detta nu, vi har redan skärpt väldigt mycket lagstiftning men nu tas det stora 
steget. Vi har nu mottagit en utredning som tar bort permanenta uppehållstillstånd helt för de 
som kommer hit på asyl och vi stoppar även miljonrullningen till alla asyljurister. Nu kommer 
man få ersättning för en timmes hjälp som asylsökande - that’s it! Det kommer även bli mycket 
enklare för Migrationsverket att anse en asylansökan som ogrundad och den kommer därför 
kunna avslås mycket snabbt. Genom Tidöavtalet har vi säkrat att detta också kommer att 
genomföras så detta är inte bara tomt prat genom en utredning. Nästa sommar har vi EU:s 
hårdaste migrationsregler.



KRIMINALITET: Man ska inte längre kunna smita undan från sitt straff

Från och med 1 april 2025 avskaffades påföljdspreskriptionen. Tidigare kunde man undkomma 
fängelsestraff även efter dom om man bara höll sig undan tillräckligt länge, den möjligheten tas 

Vi har även förlängt åtalspreskriptionstiderna för allvarliga brott och avskaffat möjligheten till 
preskription helt för brott med livstid på straffskalan.

KRIMINALITET: Ny kamerabevakningslag

Sedan 1 april är tillståndskravet för kommuner och regioner avskaffat för kamerabevakning. 
Tidigare regler innebar att kommuner och regioner som behövde sätta upp kameror för att 

brottslighet, bland annat på strategiskt viktiga platser för brottsbekämpningen.

KRIMINALITET: Kriminalisering av deltagande i gäng

Förslag på grundlagsändring avlämnades 15 jan 2025 som innebär att det kommer bli möjligt 
att kriminalisera bara delaktigheten i ett kriminellt gäng. Vi kommer att ändra grundlagen direkt 
efter valet för att kunna kriminalisera deltagande i kriminella gäng om vi vinner 2026. Det 

ändrad.

KRIMINALITET: Hyra fängelseplatser utomlands

En utredning har den 31 januari 2025 levererat en modell för hur Sverige skulle kunna hyra 
fängelseplatser utomlands. Förhandlingar pågår just nu med andra länder och för att träffa avtal 
om att hyra fängelseplatser. Det är förslag som Sverigedemokraterna länge drev ensamma, nu 
är det regeringens politik.

Övrigt som är genomfört hittills under mandatperioden
HUSHÅLLSEKONOMI: Sänkta drivmedelspriser

Vi har sänkt skatten på bensin och diesel i varje budget hittills under mandatperioden. 
Dessutom sänkte vi reduktionsplikten rejält 1 januari 2024. Om vi inte hade sänkt den hade 
inblandningen i diesel i år varit 45% och ingen vet väl egentligen vad det hade kostat, men dyrt 
hade det varit. Nu kommer reduktionsplikten istället att vara 10% och det kommer den vara 
så länge vi har något att säga till om. När den här regeringen tillträdde med vårt stöd kostade 
dieseln nästan 28 kr/l, nu kostar den knappt 16 kr/l. Det är leverans av SD-politik!

MIGRATION: Bara en chans till asyl sedan dags att åka hem

Preskription i asylärenden som har varit en av de mest uppseendeväckande sakerna i svensk 

lagstiftning kunde man bara vara kvar illegalt och söka igen efter 4 korta år. Nu har SD ändrat 
detta så att utlänningen måste bevisa att han åkt hem för att någonsin få chansen igen efter 5 
år tidigast.

MIGRATION: Medborgarskapslagen har skärpts

Minns ni mordet på Fredrik Andersson på Delta Gym i Stockholm? Hans mördare var under 18 

helt enkelt att man bara får ett medborgarskap utan vidare prövning. Denna helt uppenbara 
lucka är nu borttagen där folk som är misstänkta för allvarlig brottslighet inte längre kan 
bli medborgare på detta vis. Detta är en självklarhet och bara ett exempel på den mycket 
märkliga lagstiftningen som fanns innan vi tog över makten.



MIGRATION: EBO-lagstiftningen borttagen

Under nästan 30 år kunde de som kom hit som asylsökande lämna in en asylansökan och 
sedan bosätta sig precis vart de ville och dessutom få pengar från staten för det. Nu är 
det borttaget, under något år till kommer man kunna bosätta sig vart man vill men inte 
få några pengar då. Huvudregeln nu är att alla som söker asyl ska bo på ett asylboende, 
Migrationsverket får nu också genomsöka rum och tillhörigheter på dessa boenden. Om man 
avviker eller bedöms inte bo där längre räknas nu ansökan som återtagen.

MIGRATION: Hårdare regler för anhöriginvandring

Det första vi gjorde kring migration på Regeringskansliet var att skärpa reglerna kring 
anhöriginvandring. Nu måste de som är här försörja de som de tar hit som anhöriga, något man 

anhöriga för att gifta sig när man var så ung som 18 år gammal denna ålder är nu höjd till 21. Vi 
skärpte även möjligheten att få asyl för ömmande omständigheter. Allt detta är bara ett första 
steg, när vi är klara med denna mandatperiod kommer Sverige ha EU:s hårdaste lagstiftning för 
anhöriginvandring.

MIGRATION: Stora böter för de som transporterar illegala

Regeringen har nu fått möjlighet att införa ett väldigt strikt transportörsansvar om vi någonsin 
får en migrationskris igen. På bara några dagar kan nu regeringen införa en snabblag som 
innebär att för varje passagerare som är en migrant utan ID-handlingar kan företaget få böta så 
mycket som 300 000kr per passagerare.

MIGRATION: Fler och mer ingripande inre utlänningskontroller

Minns ni REVA-projektet där polisen kontrollerade illegala migranter i Stockholms tunnelbana? 

och vid behov omhändertas.

MIGRATION: Tusentals uppehållstillstånd återkallas

Tidigare brydde sig inte Migrationsverket och Regeringen om att tusentals uppehållstillstånd 
för migranter var felaktiga eller att omständigheter har ändrats. Nu efter särskilt uppdrag till 
Migrationsverket återkallas tusentals uppehållstillstånd, ofta för folk som inte ens bor i Sverige 
längre men ändå kunnat lyfta bidrag.

ENERGI: Ny kärnkraft är nu tillåten och ska byggas

Tidigare har kärnkraften alltid varit motarbetad av tveksamma skäl. Den var till och med 
förbjuden i alla utom tre kommuner i Sverige och man hade satt ett konstigt tak på antalet 
reaktorer. Allt sådant är nu borttaget och vi har slutit en överenskommelse med regeringen om 
att två reaktorer ska byggas till 2035 och tio reaktorer till 2045. Detta är historiskt och kommer 
leda till en ny industrirenessäns för Sverige och lägre elpriser.

KLIMAT: Tokig klimatpolitik stoppad

Genom att Sverigedemokraterna numera förhandlar klimatpolitik med regeringen varje dag har 
vi nu även gjort ett paradigmskifte där. Inte längre ska den enskilde ta ansvar för något slags 
klimat med högre priser särskilt på bränsle. Vi har även slutat med politik för lådcyklar och 
annat som Per Bolund höll på med. Vi satsar i stället pengar där utsläppen kan minska utan att 
det påverkar vardagen för vanligt folk.

SKOLA: Statsbidrag för inrättandet akutskolor

Tack vare SD etableras det nu akutskolor för de våldsammaste eleverna runt om i landet. I en 
akutskola får en rektor tillfälligt placera en elev om det krävs för att garantera andra elevers 
trygghet och studiero. Sverigedemokraterna har inte bara drivit på inrättandet av statsbidraget 
för akutskolor, utan även att det i årets budget fördubblades till 200 miljoner kronor.



SKOLA: Skärpt kontroll av skolor där det kan förekomma extremism

problematik avseende våldsbejakande extremism. Under 2024 fattade Skolinspektionen beslut 
om återkallelse för två huvudmän med anledning av bedömd risk för att elever kan utsättas för 
antidemokratisk påverkan. Tack vare SD rensas islamismen ut från svenska skolan.

KRIMINALITET: Rättsväsendets resurser

Det mest övergripande ledet i paradigmskiftet på kriminalpolitikens område är att det numera 
är det kanske högst prioriterade området för satsningar. Under mandatperioden kommer 
de årliga anslagen till polisen och de andra myndigheterna i rättsväsendet ha ökat med 50 

brottslingar och ett förstärkt rättsväsende i övrigt.

KRIMINALITET: Många brott med tydlig koppling till det grova gängvåldet har fått kraftigt 
skärpta eller dubblade minimistraff sedan 1 januari 2024

Grovt vapenbrott och grov vapensmuggling har fått dubblat minimistraff. Även andre 
brottsrubriceringar som tar sikte på gängens illegala hantering av vapen och sprängämnen 
har skärpts kraftigt. Detta är utöver den skärpning vi genomförde och som trädde ikraft 1 juli 
2023 som innebär att gängkopplingar numera ska beaktas som en synnerligen försvårande 
omständighet vid exempelvis allvarliga våldsbrott. Vi har alltså redan nu skärpt straffen för 

Sådant som är färdigt, men väntar på att träda i kraft

det kostar skjortan, just för att vi ska kunna ha en levande landsbygd. Det är också viktigt att 

HUSHÅLLSEKONOMI: Sänkt skatt på mikrobryggerier

Den 1 juli i år sänker vi också skatten för mikrobryggerier som brygger hantverksöl i olika delar 
av vårt avlånga land. Detta är också viktigt, både för att bibehålla en levande landsbygd men 
också för att värna en mångfald av produkter från små svenska bryggerier i Systembolagets 
sortiment.

HÄLSO- & SJUKVÅRD: Tandvårdsreform

1 januari 2026 kommer den första etappen av en historisk tandvårdsreform att träda ikraft. Den 
första etappen omfattar personer som är 67 år eller äldre och innebär bland annat ett kraftigt 
förstärkt högkostnadsskydd. Tänderna är en del av kroppen och i ett välfärdsland som Sverige 
ska man inte behöva avstå den vård man behöver pga. plånboken. För oss Sverigedemokrater 
är tandvårdsfrågan en mycket viktig prioriterad fråga och redan i höstas anslogs medel i 
höstbudgeten för denna reform som snart börjar rullas ut.

HÄLSO- & SJUKVÅRD: Vårdförmedlingen

En viktig åtgärd för att förbättra effektiviteten i den svenska sjukvården är arbetet som pågår 
med den nationella vårdförmedlingen. Genom den kommer patienter bland annat att tidigare 

Vårdförmedlingen kommer att vara en viktig pusselbit i framtidens hälso- och sjukvård, en 
hälso- och sjukvård som är kvalitativ, tillgänglig och mer jämlik över landet.



MIGRATION: Största återvandringsprogrammet i svensk historia

en otrolig möjlighet att återvandra. Utlänningar kommer efter 1 januari 2026 få ett erbjudande 
om 350 000kr per person för att lämna Sverige permanent. Det låter - och är – mycket pengar 
men det är inget mot de enorma besparingarna vi kommer göra på att folk som kostar massor 
av pengar i bidrag och andra kostnader för samhället lämnar. Utanförskapet ska minska och 
återvandringen är lösningen.

MIGRATION: Äntligen bättre regler på förvar

Svenska förvar för migranter som ska utvisas är mycket farliga idag. Hjältarna i personalen där 
är under ständiga hot och de har nästan inga befogenheter. Visste ni att man idag inte ens får 
undersöka de utvisningsdömdas rum? Detta kommer man nu få göra samt mycket enklare göra 
kroppsvisitationer, genomsöka med hundar och även ha inpasseringskontroll för alla som ska 
till förvaret. Detta kommer träda i kraft den 1 aug. Vi kommer under mandatperioder ytterligare 
skärpa alla regler kring förvar. 

MIGRATION: Brukarimporten förbjuds

Idag har kriminella en lucka i lagen de kan utnyttja där man hittar en person som är beroende 
av assistans, denne anhöriginvandrar man till Sverige. Nästa steg är att ett stort antal personer 
kommer på arbetstillstånd för att på pappret ta hand om denna person. Detta blir tillsammans 
med LSS-lagstiftningen en pengasnurra. Möjligheten att arbetskraftsinvandra för att bli 
personlig assistent tas därför bort helt i år.


